ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

CNPJ:

82.925.652/0001-00

PRAGA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89

C.E.P.:

88240-000 - Sdo Jodo Batista - SC

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 32/2019 - PR

Data do Processo:

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitacéao:

35/2019
08/04/2019

35/2019
08/04/2019

ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Folha: 1/1

Inen1| Quantidade | Unid | Especificagao

Marca I Preco Unit. Ma’ximol

Total Prego Maximo

Lote: 1
1

2

3

80,00

150,00

350,00

350,00

50,00

100,00

100,00

100,00

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

EXTINTOR DE INCENDIO NOVO PO QUIMICO
PQSP COM CARGA CLASSES BC - 4KG,
PRESSURIZADO COM VALVULA INTERMITENTE,
MANOMETRO CAPACIDADE 0 A 21KGF, PINTURA
DE ACABAMENTO EPOXI CONFORME NORMA
NBR10721 ABNT DE FABRICACAO. (304108)
BLOCO AUTONOMO COM BATERTA PARA
ILUMINACAO DE EMERGENCIA LED 1200 LUMENS,

48 LEDS, AUTONOMIA MINIMA DE 3 HORAS,
ALIMENTACAO BIVOLT AUTOMATICO 110/220V,
FAROTS AJUSTAVETS 360°, GRAU DE
PROTECAO IP65 (INTERNO E EXTERNO),
BATERTA NI-CD 6V3AH, VIDA UTIL DA
BATERIA 500 CICLOS. (304107)

TLUMINACAO DE EMERGENCIA LED 1200 LUMENS,
48 LEDS, AUTONOMIA MINIMA DE 3 HORAS,
ALIMENTACAO BIVOLT AUTOMATICO 110/220V,

FAROIS AJUSTAVEIS 360°, GRAU DE
PROTECAO IP65 (INTERNO E EXTERNO),
BATERIA NI-CD 6V3AH, VIDA UTIL DA
BATERTA 500 CICLOS. (304106)

PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DUPLA FACE
COM ADESTVO 24X18CM, FLUXO LUMINOSO 25
LUMENS, AUTONOMIA MINIMA DE 3 HORAS,
BATERTA NT-CD RECARREGAVEL 3,6V 300 MAH.
CONFORME NBR 10898. (304104)

PLACA DE SINALTZACAO SATDA SIMPLES FACE
COM ADESIVO 24X18CM, FLUXO LUMINOSO 25
LUMENS, AUTONOMTA MINTIMA DE 3 HORAS,
BATERIA NI-CD RECARREGAVEL 3,6V 300 MAH.
CONFORME NBR 10898. (304105)

RECARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO NIVEL IT
PQSP BC 4KG (304109)

RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO NIVEL II -
AGP 10T (304110)

SERVICO DE MAO DE OBRA DE INSTALGCAO DE
EXTINTORES E COMPLEMENTOS (304111)

135,0000

55,0000

274,0000

94,0000

120,0000

59,2500

55,0000

45,0000

Total Maximo do Lote:

10

8

95

32.

169.

.800,0000

.250,0000

.900,0000

900,0000

.000,0000

.925,0000

.500,0000

.500,0000

775,0000

(Valores expressos em Reais R$) | Total Maximo Geral:

169.

775,0000




